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Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 00 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.gov.cz 

 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                        
 
č.j.: MMR-39433/2025-95 
   
Vyřizuje:
Telefon: 
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.: 

 
Dodavatel:  VHV Elektro spol. s r.o.  

č.p. 16, 396 01 Jiřice 
IČO: 26106647 
DIČ: CZ26106647 
 

 
 
Objednáváme: 
 
Objednáváme u Vás optické propojení datových rozvaděčů v 1. PP a 3. NP na adrese Na 
Příkopě 390/3, 110 00 Praha 1 – budova Ministerstva pro místní rozvoj. 
 
Univerzální FO kabel 8x50/125μm OM3, LS0H, ochrana proti hlodavcům, černý 
plášť, 6mm, 1250N 

90 m 

19" FO vana komplet, 8xLC 50/125, pigtail a kazeta, 1U, vč. zavaření FO vláken 1 kpl 
8xLC 50/125 pigtail, vč. zavaření FO vláken 1 kpl 
Optický propojovací kabel duplex LC-LC MM 50/125, 2m 2 ks 
Žlab PVC 40x40, včetně tvarovek 16 m 
Drobný elektrotechnický materiál 1 kpl 
Instalace FO kabeláže 1 kpl 
Použití výškové techniky 1 kpl 
Protipožární ucpávka 1 kpl 
Měření FO vývodu 8 ks 
Projektová dokumentace pro realizaci 1 kpl 
Koordinační činnosti 1 kpl 
Doprava 1 kpl 
 
Celková cena: 106 964 Kč vč. DPH 
 
Číslo úkolu:  3661/6121/33/95 
Splatnost faktury: min. 14 dní od jejího doručení ministerstvu 
 
 
V Praze dne 
 
 

v z. ředitele odboru informatiky 
 

 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
Dne:       

Digitálně podepsal:
Renata Entová
28.05.2025 09:53


